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25/09/2021 - 20:55Summer Series ’21 (Prova 05/05) - Qualifiche - TX
Cla Kart Team Migliore giro Distacco Giri

1 32 NAC TEAM 2 1:12.581 8

2 45 NAC TEAM 1 1:12.659 0.078 8

3 25 PLAN RACING 1:12.673 0.092 8

4 46 TEAM NUTRIA 46 1:12.690 0.109 8

5 8 EUROKARTING CLUB GOLD MEMBER1:13.021 0.440 8

6 27 RED RACING 1:13.066 0.485 8

7 5 SKA ACADEMY MASTER 1:13.069 0.488 8

8 19 AEM RACING 1 1:13.128 0.547 8

9 14 TEAM TENJOB 1:13.193 0.612 8

10 1 AKV  1 – AMICI DEL KART VENETO 11:13.233 0.652 8

11 11 NPF RACING TEAM 1:13.244 0.663 8

12 34 POMPOSA DREAM TEAM 1:13.262 0.681 8

13 28 RED RACING SPIRIT 1:13.275 0.694 8

14 6 SKA ACADEMY 1:13.298 0.717 8

15 51 TEAM CINISIO 1:13.303 0.722 8

Cla Kart Team Migliore giro Distacco Giri

16 24 EUROKARTING CLUB 1:13.312 0.731 8

17 13 DRGM 2 1:13.362 0.781 8

18 23 JP RACING TEAM 1:13.398 0.817 8

19 58 DRGM 1 1:13.400 0.819 8

20 2 AKV 2 – AMICI DEL KART VENETO 21:13.446 0.865 8

21 20 PELLICANI AL LIMITE 1:13.475 0.894 8

22 22 CRASH TEAM RACING 1:13.552 0.971 8

23 29 WILD HOGS RACING 1:13.719 1.138 8

24 36 POMPOSA GREEN TEAM 1:13.801 1.220 8

25 7 SUPERCHALLENGE 1:14.057 1.476 8

26 12 ABR GIMOTORSPORT 1:14.088 1.507 8

27 3 ABR TEAM VERONA 1:14.223 1.642 8

28 33 ANTONIO GIOVINAZZI TEAM1:15.319 2.738 8

29 21 AEM RACING 2 1:15.469 2.888 7

30

Storico dei tempi
Kart Team 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Media

32 NAC TEAM 2 1:14.281 1:41.801 1:14.007 1:13.021 1:12.819 1:12.994 1:12.581 1:12.778 1:16.785

45 NAC TEAM 1 1:13.265 1:25.979 1:14.168 1:12.805 1:12.850 1:12.659 1:12.793 1:12.692 1:14.651

25 PLAN RACING 1:13.331 1:14.367 1:13.293 1:19.769 1:13.263 1:12.673 1:16.116 1:12.991 1:14.475

46 TEAM NUTRIA 46 1:13.223 1:13.344 1:17.273 1:12.864 1:12.834 1:16.555 1:12.690 1:12.819 1:13.950

8 EUROKARTING CLUB GOLD MEMBER1:14.393 1:13.518 1:13.484 1:13.021 1:14.987 1:13.649 1:13.718 1:14.042 1:13.851

27 RED RACING 1:13.585 1:15.001 1:13.274 1:14.993 1:14.138 1:13.838 1:13.066 1:14.263 1:14.019

5 SKA ACADEMY MASTER1:13.760 1:13.581 1:14.707 1:13.360 1:14.940 1:13.188 1:13.599 1:13.069 1:13.775

19 AEM RACING 1 1:13.895 1:13.612 1:13.588 1:13.128 1:15.938 1:13.651 1:14.238 1:13.426 1:13.934

14 TEAM TENJOB 1:14.071 1:13.730 1:14.014 1:14.326 1:13.689 1:13.193 1:13.641 1:13.731 1:13.799

1 AKV  1 – AMICI DEL KART VENETO 11:13.793 1:13.934 1:13.426 1:13.378 1:13.432 1:13.233 1:14.478 1:13.954 1:13.703

11 NPF RACING TEAM 1:14.226 1:26.419 1:20.018 1:13.504 1:13.244 1:13.336 1:14.466 1:13.256 1:16.058

34 POMPOSA DREAM TEAM1:13.870 1:13.821 1:27.600 1:14.687 1:13.971 1:13.391 1:13.262 1:13.268 1:15.483

28 RED RACING SPIRIT 1:13.590 1:13.651 1:14.454 1:14.189 1:14.122 1:13.275 1:13.525 1:13.674 1:13.810

6 SKA ACADEMY 1:13.846 1:13.853 1:13.790 1:13.308 1:15.396 1:13.328 1:13.472 1:13.298 1:13.786

51 TEAM CINISIO 1:14.112 1:13.606 1:24.365 1:13.303 1:13.368 1:14.323 1:14.484 1:23.826 1:16.423

24 EUROKARTING CLUB 1:14.810 1:13.985 1:13.822 1:13.312 1:13.325 1:13.891 1:13.417 1:15.347 1:13.988

13 DRGM 2 1:13.825 1:14.615 1:14.134 1:13.362 1:13.384 1:13.447 1:16.564 1:13.416 1:14.093

23 JP RACING TEAM 1:13.682 1:14.275 1:13.398 1:13.797 1:13.483 1:14.052 1:13.923 1:14.826 1:13.929

58 DRGM 1 1:13.898 1:13.980 1:13.542 1:13.782 1:13.829 1:13.400 1:17.217 1:13.537 1:14.148

2 AKV 2 – AMICI DEL KART VENETO 21:13.822 1:14.071 1:13.781 1:14.296 1:13.637 1:13.446 1:16.320 1:14.271 1:14.205

20 PELLICANI AL LIMITE 1:13.702 1:13.580 1:15.155 1:14.357 1:13.475 1:15.075 1:13.497 1:14.011 1:14.106

22 CRASH TEAM RACING1:14.085 1:15.106 1:14.036 1:14.299 1:13.552 1:13.839 1:13.980 1:13.709 1:14.075

29 WILD HOGS RACING 1:14.320 1:14.596 1:13.719 1:13.819 1:14.051 1:14.031 1:13.785 1:13.726 1:14.005

36 POMPOSA GREEN TEAM1:14.807 1:14.340 1:13.945 1:14.272 1:14.253 1:13.801 1:14.129 1:14.552 1:14.262

7 SUPERCHALLENGE 1:14.732 1:14.255 1:14.672 1:15.363 1:19.511 1:14.057 1:14.493 1:14.390 1:15.184

12 ABR GIMOTORSPORT1:16.834 1:21.164 1:14.365 1:14.492 1:14.380 1:14.906 1:14.213 1:14.088 1:15.555

3 ABR TEAM VERONA 1:15.061 1:14.982 1:15.069 1:14.513 1:14.820 1:14.223 1:14.891 1:15.347 1:14.863

33 ANTONIO GIOVINAZZI TEAM1:15.819 1:15.319 1:15.687 1:21.821 1:17.549 1:17.386 1:15.374 1:15.514 1:16.808

21 AEM RACING 2 1:16.875 2:37.527 1:19.872 1:15.501 1:17.491 1:27.513 1:15.469 1:30.035
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25/09/2021 - 21:26Summer Series ’21 (Prova 05/05) - Finale
Cla Kart Team Categoria Tempo Giri Distacco Distacco Migliore giro Giro Pit stop

1 45 NAC TEAM 1 PRO 2:00:41.756 95 1:12.154 94 5

2 27 RED RACING PRO 2:00:41.988 95 0.232 0.232 1:12.122 94 5

3 13 DRGM 2 PRO 2:00:55.695 95 13.939 13.939 1:12.115 68 5

4 32 NAC TEAM 2 PRO 2:01:01.688 95 19.932 19.932 1:12.374 71 5

5 6 SKA ACADEMY PRO 2:01:01.888 95 20.132 20.132 1:12.489 68 5

6 25 PLAN RACING PRO 2:01:19.888 95 38.132 38.132 1:12.372 27 5

7 58 DRGM 1 PRO 2:01:20.938 95 39.182 39.182 1:12.552 81 5

8 51 TEAM CINISIO PRO 2:01:30.480 95 48.724 48.724 1:12.767 16 5

9 46 TEAM NUTRIA 46 PRO 2:01:33.865 95 52.109 52.109 1:12.460 44 5

10 5 SKA ACADEMY MASTER PRO 2:01:47.267 95 1:05.511 1:05.511 1:12.825 62 5

11 34 POMPOSA DREAM TEAM PRO 2:00:42.209 94 1 Giro 1 Giro 1:12.693 86 5

12 28 RED RACING SPIRIT PRO 2:00:47.335 94 1 Giro 5.126 1:12.764 56 5

13 20 PELLICANI AL LIMITE PRO 2:01:07.001 94 1 Giro 24.792 1:12.905 22 5

14 14 TEAM TENJOB PRO 2:01:27.238 94 1 Giro 45.029 1:12.805 19 5

15 11 NPF RACING TEAM AMA 2:01:12.181 93 2 Giri 2 Giri 1:12.653 53 7

16 22 CRASH TEAM RACING AMA 2:01:29.877 93 2 Giri 17.696 1:12.691 65 7

17 19 AEM RACING 1 AMA 2:01:40.068 93 2 Giri 27.887 1:12.406 55 7

18 8 EUROKARTING CLUB GOLD MEMBER AMA 2:01:40.736 93 2 Giri 28.555 1:12.718 23 7

19 23 JP RACING TEAM AMA 2:01:48.768 93 2 Giri 36.587 1:12.604 63 7

20 29 WILD HOGS RACING AMA 2:00:47.662 92 3 Giri 3 Giri 1:13.095 15 7

21 24 EUROKARTING CLUB AMA 2:01:09.838 92 3 Giri 22.176 1:12.863 22 7

22 2 AKV 2 – AMICI DEL KART VENETO 2 AMA 2:01:13.896 92 3 Giri 26.234 1:12.862 71 7

23 1 AKV  1 – AMICI DEL KART VENETO 1 AMA 2:01:37.289 92 3 Giri 49.627 1:13.034 91 7

24 36 POMPOSA GREEN TEAM AMA 2:01:42.662 92 3 Giri 55.000 1:13.305 78 7

25 7 SUPERCHALLENGE AMA 2:01:47.505 92 3 Giri 59.843 1:13.056 69 7

26 12 ABR GIMOTORSPORT AMA 2:01:49.537 92 3 Giri 1:01.875 1:13.383 36 7

27 3 ABR TEAM VERONA AMA 2:00:52.120 90 5 Giri 5 Giri 1:13.520 73 7

28 21 AEM RACING 2 AMA 2:01:51.853 89 6 Giri 6 Giri 1:13.924 15 7

29 33 ANTONIO GIOVINAZZI TEAM AMA 2:01:31.733 87 8 Giri 8 Giri 1:14.719 70 7

Migliore giro : DRGM 2 - 1:12.115 (60.55 km/h)

Penalità

Ora Team Penalità Motivo

00:12 AKV  1 – AMICI DEL KART VENETO 1 Avvertimento Penality 40" - Sotto peso: +5″ ogni kg mancante
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25/09/2021 - 21:26Summer Series ’21 (Prova 05/05) - Finale

Pit stops

45 - NAC TEAM 1
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 23 00:29:22 00:01:00 00:29:22 23 1:00.829 00:30:23

2 47 00:59:25 00:02:01 00:29:02 24 1:01.015 01:00:26

3 49 01:02:57 00:03:02 00:02:31 2 1:01.114 01:03:59

4 73 01:33:04 00:04:03 00:29:05 24 1:00.886 01:34:04

5 89 01:53:30 00:05:04 00:19:25 16 1:00.959 01:54:31

6 95 02:00:41 00:06:09 6 - (Arrivo)

27 - RED RACING
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 23 00:29:26 00:01:01 00:29:26 23 1:01.953 00:30:27

2 47 00:59:35 00:02:03 00:29:07 24 1:01.790 01:00:37

3 71 01:29:40 00:03:04 00:29:02 24 1:00.670 01:30:41

4 89 01:52:28 00:04:05 00:21:47 18 1:00.987 01:53:29

5 90 01:54:44 00:05:06 00:01:15 1 1:00.778 01:55:44

6 95 02:00:41 00:04:57 5 - (Arrivo)

13 - DRGM 2
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 23 00:29:26 00:01:00 00:29:26 23 1:00.935 00:30:27

2 47 00:59:37 00:02:01 00:29:09 24 1:00.835 01:00:37

3 71 01:29:40 00:03:02 00:29:02 24 1:00.619 01:30:41

4 78 01:39:17 00:04:03 00:08:35 7 1:00.843 01:40:18

5 90 01:54:53 00:05:04 00:14:35 12 1:00.837 01:55:54

6 95 02:00:55 00:05:01 5 - (Arrivo)

32 - NAC TEAM 2
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 23 00:29:24 00:01:00 00:29:24 23 1:00.913 00:30:25

2 47 00:59:41 00:02:01 00:29:15 24 1:00.966 01:00:42

3 71 01:29:50 00:03:02 00:29:08 24 1:01.063 01:30:51

4 89 01:52:45 00:04:03 00:21:53 18 1:00.502 01:53:46

5 90 01:54:59 00:05:04 00:01:13 1 1:01.184 01:56:01

6 95 02:01:01 00:05:00 5 - (Arrivo)

6 - SKA ACADEMY
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 23 00:29:24 00:01:00 00:29:24 23 1:00.877 00:30:25

2 47 00:59:40 00:02:01 00:29:15 24 1:00.563 01:00:41

3 71 01:29:50 00:03:02 00:29:08 24 1:00.865 01:30:51

4 86 01:49:07 00:04:03 00:18:16 15 1:00.855 01:50:08

5 87 01:51:23 00:05:04 00:01:14 1 1:01.160 01:52:24

6 95 02:01:01 00:08:37 8 - (Arrivo)

25 - PLAN RACING
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 23 00:29:25 00:01:01 00:29:25 23 1:01.518 00:30:26

2 47 00:59:36 00:02:03 00:29:09 24 1:02.031 01:00:38

3 57 01:12:54 00:03:04 00:12:15 10 1:01.233 01:13:55

4 70 01:29:47 00:04:05 00:15:52 13 1:00.612 01:30:48

5 81 01:45:34 00:05:06 00:14:45 11 1:00.644 01:46:34

6 95 02:01:19 00:14:45 14 - (Arrivo)
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25/09/2021 - 21:26Summer Series ’21 (Prova 05/05) - Finale

Pit stops

58 - DRGM 1
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 18 00:23:25 00:01:01 00:23:25 18 1:01.153 00:24:26

2 22 00:29:26 00:02:01 00:04:59 4 1:00.846 00:30:27

3 46 00:59:40 00:03:03 00:29:12 24 1:01.589 01:00:41

4 70 01:29:55 00:04:06 00:29:13 24 1:03.054 01:30:59

5 72 01:33:28 00:05:07 00:02:29 2 1:00.843 01:34:29

6 95 02:01:20 00:26:51 23 - (Arrivo)

51 - TEAM CINISIO
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 22 00:28:19 00:01:00 00:28:19 22 1:00.332 00:29:19

2 45 00:57:22 00:02:01 00:28:03 23 1:00.935 00:58:23

3 62 01:19:08 00:03:01 00:20:44 17 1:00.130 01:20:08

4 79 01:40:57 00:04:02 00:20:48 17 1:00.606 01:41:57

5 86 01:50:35 00:05:02 00:08:38 7 1:00.949 01:51:36

6 95 02:01:30 00:09:53 9 - (Arrivo)

46 - TEAM NUTRIA 46
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 23 00:29:34 00:01:05 00:29:34 23 1:05.259 00:30:39

2 47 00:59:48 00:02:06 00:29:09 24 1:01.030 01:00:49

3 71 01:30:06 00:03:08 00:29:16 24 1:02.154 01:31:08

4 85 01:48:15 00:04:09 00:17:07 14 1:01.003 01:49:16

5 86 01:50:34 00:05:10 00:01:17 1 1:01.514 01:51:35

6 95 02:01:33 00:09:58 9 - (Arrivo)

5 - SKA ACADEMY MASTER
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 23 00:29:32 00:01:02 00:29:32 23 1:02.343 00:30:35

2 30 00:39:17 00:02:03 00:08:41 7 1:00.926 00:40:17

3 41 00:53:49 00:03:03 00:13:31 11 1:00.136 00:54:49

4 64 01:22:53 00:04:04 00:28:04 23 1:00.615 01:23:54

5 81 01:44:44 00:05:04 00:20:50 17 1:00.264 01:45:45

6 95 02:01:47 00:16:02 14 - (Arrivo)

34 - POMPOSA DREAM TEAM
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 23 00:29:35 00:01:09 00:29:35 23 1:09.109 00:30:44

2 30 00:39:25 00:02:10 00:08:40 7 1:01.245 00:40:27

3 47 01:01:13 00:03:12 00:20:46 17 1:02.628 01:02:16

4 71 01:31:38 00:04:13 00:29:21 24 1:00.886 01:32:39

5 88 01:53:23 00:05:15 00:20:44 17 1:01.255 01:54:25

6 94 02:00:42 00:06:17 6 - (Arrivo)

28 - RED RACING SPIRIT
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 23 00:29:35 00:01:01 00:29:35 23 1:01.574 00:30:36

2 40 00:51:28 00:02:03 00:20:52 17 1:01.625 00:52:30

3 64 01:21:50 00:03:03 00:29:19 24 1:00.683 01:22:50

4 68 01:27:52 00:04:05 00:05:01 4 1:01.156 01:28:53

5 72 01:33:49 00:05:06 00:04:55 4 1:01.001 01:34:50

6 94 02:00:47 00:25:57 22 - (Arrivo)

20 - PELLICANI AL LIMITE
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25/09/2021 - 21:26Summer Series ’21 (Prova 05/05) - Finale

Pit stops
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 23 00:29:43 00:01:00 00:29:43 23 1:00.729 00:30:44

2 47 01:00:17 00:02:01 00:29:33 24 1:01.152 01:01:18

3 54 01:10:00 00:03:02 00:08:41 7 1:00.951 01:11:01

4 70 01:30:40 00:04:03 00:19:39 16 1:01.100 01:31:41

5 86 01:51:22 00:05:04 00:19:40 16 1:00.701 01:52:22

6 94 02:01:07 00:08:44 8 - (Arrivo)

14 - TEAM TENJOB
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 22 00:28:29 00:01:02 00:28:29 22 1:02.058 00:29:31

2 44 00:56:34 00:02:04 00:27:03 22 1:02.047 00:57:36

3 53 01:08:47 00:03:05 00:11:10 9 1:01.342 01:09:49

4 63 01:22:14 00:04:06 00:12:25 10 1:01.189 01:23:16

5 78 01:41:56 00:05:07 00:18:40 15 1:01.007 01:42:57

6 94 02:01:27 00:18:29 16 - (Arrivo)

11 - NPF RACING TEAM
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 23 00:29:32 00:01:02 00:29:32 23 1:02.015 00:30:34

2 47 00:59:50 00:02:03 00:29:15 24 1:01.232 01:00:51

3 71 01:30:07 00:03:04 00:29:16 24 1:01.545 01:31:08

4 74 01:34:53 00:04:05 00:03:44 3 1:01.118 01:35:54

5 76 01:38:24 00:05:07 00:02:29 2 1:01.523 01:39:25

6 85 01:50:25 00:06:09 00:10:59 9 1:01.886 01:51:27

7 86 01:52:43 00:07:10 00:01:15 1 1:01.287 01:53:44

8 93 02:01:12 00:07:27 7 - (Arrivo)

22 - CRASH TEAM RACING
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 23 00:29:33 00:01:02 00:29:33 23 1:02.446 00:30:36

2 47 00:59:58 00:02:03 00:29:22 24 1:00.704 01:00:59

3 65 01:23:03 00:03:04 00:22:04 18 1:01.757 01:24:05

4 71 01:31:26 00:04:05 00:07:21 6 1:00.908 01:32:27

5 81 01:44:45 00:05:06 00:12:17 10 1:00.534 01:45:45

6 82 01:47:01 00:06:07 00:01:15 1 1:01.036 01:48:02

7 84 01:50:34 00:07:08 00:02:31 2 1:01.230 01:51:35

8 93 02:01:29 00:09:54 9 - (Arrivo)

19 - AEM RACING 1
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 23 00:29:33 00:01:14 00:29:33 23 1:14.958 00:30:48

2 31 00:40:39 00:02:16 00:09:51 8 1:01.202 00:41:41

3 45 00:58:51 00:03:17 00:17:10 14 1:01.295 00:59:52

4 63 01:21:52 00:04:18 00:22:00 18 1:01.144 01:22:53

5 69 01:30:15 00:05:19 00:07:21 6 1:00.941 01:31:16

6 78 01:42:18 00:06:20 00:11:01 9 1:00.939 01:43:19

7 83 01:49:29 00:07:20 00:06:09 5 1:00.483 01:50:29

8 93 02:01:40 00:11:10 10 - (Arrivo)

8 - EUROKARTING CLUB GOLD MEMBER
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 23 00:29:29 00:01:06 00:29:29 23 1:06.317 00:30:35

2 24 00:31:53 00:02:07 00:01:18 1 1:01.161 00:32:54

3 48 01:02:21 00:03:08 00:29:26 24 1:01.087 01:03:22

4 49 01:04:39 00:04:09 00:01:17 1 1:00.877 01:05:40
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25/09/2021 - 21:26Summer Series ’21 (Prova 05/05) - Finale

Pit stops
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

5 73 01:35:06 00:05:10 00:29:26 24 1:01.049 01:36:07

6 74 01:37:24 00:06:11 00:01:17 1 1:01.124 01:38:25

7 86 01:54:21 00:07:12 00:15:56 12 1:00.751 01:55:22

8 92 02:01:40 00:06:18 6 - (Arrivo)

23 - JP RACING TEAM
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 23 00:29:41 00:01:07 00:29:41 23 1:07.072 00:30:48

2 47 01:00:18 00:02:08 00:29:29 24 1:01.242 01:01:19

3 71 01:30:45 00:03:09 00:29:26 24 1:00.848 01:31:46

4 74 01:35:29 00:04:09 00:03:42 3 1:00.784 01:36:30

5 84 01:48:44 00:05:11 00:12:14 10 1:01.523 01:49:46

6 85 01:51:02 00:06:12 00:01:16 1 1:01.324 01:52:03

7 86 01:53:18 00:07:14 00:01:15 1 1:01.303 01:54:20

8 93 02:01:48 00:07:28 7 - (Arrivo)

29 - WILD HOGS RACING
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 22 00:28:30 00:01:02 00:28:30 22 1:02.242 00:29:32

2 45 00:57:52 00:02:04 00:28:19 23 1:01.827 00:58:53

3 68 01:27:09 00:03:05 00:28:15 23 1:01.710 01:28:11

4 69 01:29:28 00:04:07 00:01:16 1 1:01.343 01:30:29

5 70 01:31:45 00:05:08 00:01:15 1 1:01.436 01:32:46

6 71 01:34:02 00:06:10 00:01:15 1 1:01.840 01:35:04

7 80 01:46:10 00:07:11 00:11:06 9 1:01.392 01:47:11

8 92 02:00:47 00:13:35 12 - (Arrivo)

24 - EUROKARTING CLUB
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 4 00:06:22 00:01:01 00:06:22 4 1:01.021 00:07:23

2 28 00:37:09 00:02:02 00:29:46 24 1:01.050 00:38:10

3 35 00:46:55 00:03:02 00:08:44 7 1:00.724 00:47:56

4 57 01:15:03 00:04:03 00:27:07 22 1:01.056 01:16:04

5 79 01:43:14 00:05:04 00:27:09 22 1:00.561 01:44:14

6 80 01:45:31 00:06:05 00:01:16 1 1:01.023 01:46:32

7 86 01:53:55 00:07:05 00:07:23 6 1:00.340 01:54:56

8 92 02:01:09 00:06:13 6 - (Arrivo)

2 - AKV 2 – AMICI DEL KART VENETO 2
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 21 00:27:15 00:01:01 00:27:15 21 1:01.058 00:28:16

2 31 00:40:38 00:02:01 00:12:22 10 1:00.741 00:41:39

3 37 00:49:13 00:03:09 00:07:34 6 1:08.158 00:50:21

4 38 00:51:43 00:04:30 00:01:21 1 1:20.379 00:53:03

5 44 01:00:30 00:05:31 00:07:26 6 1:00.896 01:01:31

6 67 01:29:41 00:06:32 00:28:10 23 1:01.119 01:30:43

7 86 01:53:58 00:07:33 00:23:15 19 1:01.088 01:54:59

8 92 02:01:13 00:06:14 6 - (Arrivo)

1 - AKV  1 – AMICI DEL KART VENETO 1
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 6 00:08:47 00:01:01 00:08:47 6 1:01.260 00:09:48

2 9 00:13:41 00:02:42 00:03:52 3 1:40.957 00:15:22

3 31 00:42:28 00:03:43 00:27:05 22 1:00.891 00:43:29

4 54 01:11:53 00:04:44 00:28:24 23 1:01.300 01:12:54
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25/09/2021 - 21:26Summer Series ’21 (Prova 05/05) - Finale

Pit stops
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

5 68 01:30:05 00:05:46 00:17:10 14 1:01.638 01:31:07

6 81 01:47:11 00:06:46 00:16:03 13 1:00.892 01:48:12

7 82 01:49:30 00:07:47 00:01:17 1 1:00.566 01:50:30

8 92 02:01:37 00:11:06 10 - (Arrivo)

36 - POMPOSA GREEN TEAM
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 14 00:18:57 00:01:01 00:18:57 14 1:01.423 00:19:58

2 32 00:42:12 00:02:02 00:22:14 18 1:01.339 00:43:14

3 47 01:01:54 00:03:04 00:18:40 15 1:01.340 01:02:56

4 64 01:24:05 00:04:05 00:21:08 17 1:01.211 01:25:06

5 65 01:26:22 00:05:07 00:01:15 1 1:01.912 01:27:24

6 66 01:29:59 00:06:08 00:02:35 1 1:01.302 01:31:01

7 85 01:53:09 00:07:10 00:22:08 19 1:02.263 01:54:11

8 92 02:01:42 00:07:31 7 - (Arrivo)

7 - SUPERCHALLENGE
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 14 00:18:48 00:01:01 00:18:48 14 1:01.322 00:19:49

2 30 00:39:58 00:02:03 00:20:09 16 1:01.713 00:41:00

3 47 01:02:04 00:03:04 00:21:03 17 1:01.860 01:03:05

4 60 01:19:13 00:04:05 00:16:07 13 1:00.763 01:20:13

5 72 01:34:59 00:05:09 00:14:45 12 1:03.907 01:36:03

6 73 01:37:22 00:06:11 00:01:18 1 1:01.464 01:38:23

7 74 01:39:40 00:07:12 00:01:16 1 1:01.702 01:40:42

8 92 02:01:47 00:21:05 18 - (Arrivo)

12 - ABR GIMOTORSPORT
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 15 00:20:11 00:01:01 00:20:11 15 1:01.804 00:21:12

2 26 00:34:57 00:02:03 00:13:44 11 1:01.612 00:35:59

3 44 00:58:11 00:03:05 00:22:12 18 1:01.809 00:59:13

4 55 01:12:51 00:04:06 00:13:38 11 1:01.556 01:13:53

5 70 01:32:32 00:05:08 00:18:39 15 1:01.566 01:33:34

6 78 01:43:30 00:06:10 00:09:55 8 1:02.107 01:44:32

7 85 01:53:13 00:07:12 00:08:41 7 1:01.571 01:54:15

8 92 02:01:49 00:07:34 7 - (Arrivo)

3 - ABR TEAM VERONA
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 11 00:15:13 00:01:01 00:15:13 11 1:01.127 00:16:14

2 25 00:34:00 00:02:02 00:17:45 14 1:01.238 00:35:01

3 42 00:56:05 00:03:03 00:21:04 17 1:01.410 00:57:07

4 55 01:13:25 00:04:05 00:16:18 13 1:01.847 01:14:27

5 67 01:29:35 00:05:07 00:15:07 12 1:01.496 01:30:37

6 73 01:38:04 00:06:08 00:07:27 6 1:01.000 01:39:05

7 77 01:44:35 00:07:09 00:05:30 4 1:01.082 01:45:36

8 90 02:00:52 00:15:15 13 - (Arrivo)

21 - AEM RACING 2
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 15 00:20:25 00:01:01 00:20:25 15 1:01.742 00:21:27

2 33 00:44:21 00:02:03 00:22:54 18 1:02.233 00:45:23

3 50 01:06:55 00:03:05 00:21:32 17 1:01.394 01:07:57

4 67 01:29:38 00:04:06 00:21:41 17 1:01.433 01:30:39



Apex Timing : timing solutions and services go-karts karting motorsports circuit rental racing track live timing softwares https://www.apex-timing.com/Circuito di Pomposa - PISTA KART 26/09/2021 - Apex Timing GoKarts 4.20.10Pagina 6 / 6

25/09/2021 - 21:26Summer Series ’21 (Prova 05/05) - Finale

Pit stops
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

5 75 01:40:48 00:05:08 00:10:08 8 1:01.493 01:41:50

6 77 01:44:25 00:06:09 00:02:35 2 1:00.766 01:45:26

7 81 01:50:33 00:07:10 00:05:07 4 1:01.635 01:51:35

8 89 02:01:51 00:10:16 8 - (Arrivo)

33 - ANTONIO GIOVINAZZI TEAM
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 10 00:14:12 00:01:05 00:14:12 10 1:05.383 00:15:17

2 19 00:29:07 00:02:10 00:13:50 9 1:05.616 00:30:13

3 30 00:44:20 00:03:12 00:14:07 11 1:01.056 00:45:21

4 39 00:58:13 00:04:16 00:12:51 9 1:04.025 00:59:17

